LR

CLEAF LKSP kolekcijas pardoSanas cenas un nosacijumi

Minimalais pasatijuma apjoms - 1 loksne
Piegades termins - 1 nedéla
Visiem dekoriem pieejami atbilstosi HPL un ABS malu apdares lentes

Dekora

kods

BOO3
B0O7
BO11
BO11
BO73
B073
FA33
FA41
FA41
FA42
FA44
FA44
FA62
FA90
FA93
FA96
FA98
FA98
FBO2
FBO3
FBOS
FBO7
FB11
FB15
FB31
FB33
FB34
FB43
FB48
FB49
FB50
FB67
FB68
LGO6
LG23
LG54
LG55
LG64
LG71
LKO9
LKO9
LK10
LK10
LK48
LK62
LK68
LK82
LK82
LK90
LK96
LK97
LK99
LMO08
LMO09
LMO09
LM12
LM12
LM63
LM67
LNO2
LNO3
LR16
LR17
LR19
LR20

Nosaukums

Vanilla Wavy (horizontala tekstara)
White Wavy (horizontala tekstara)

White Deep Texture
White Deep Texture
White Oak
White Matt
Aged Bronze Textile
Light Grey Textile
Light Grey Textile
Brown Grey Textile
Stone Grey Textile
Stone Grey Textile
Light Green Textile
Brown Colourful
Colourful Grey
Light Brown Textile
Brown Colourful
Brown Colourful
Grey Oak
Light Grey Concrete
White Grey
Black Colourful
Grey Concrete
Light Grey
Black Textile
Grey Textile
Light Grey Textile
Brown Aged Bronze
Grey Conrete Aged Bronze
Dark Brown Concrete
White Concrete
Grey Blue Concrete
Dark Grey Concrete

Wenge Natural Wood (horizontala tekstara)

Light Oak

Sand Oregon Pine (horizontala tekstara)
Light Brown Oregon Pine (horizontala tekstdra)

Cream

Brown Oregon Pine (horizontala tekstara)

Light Bamboo
Light Bamboo
Oregon Pine
Oregon Pine
Walnut
Ebony Wood
Bolivia Wood
Natural Oak
Natural Oak
Dark Oak Magister Tabacco
Natural Oak Magister
Grey Oak Magister Tabacco
Dark Grey Oak Magister
Dark Striped Oak
Aged Striped Oak
Aged Striped Oak
Light Striped Oak
Light Striped Oak
Aged Oak
Dark Brown Aspen Oak
Golden Cream
Dark Brown
White Sable Wood
Light Grey Sable Wood
Brown Sable Wood
Dark Brown Sable Wood

Virsmas
struktdira

Surf
Surf
Nadir
Toucher
Sherwood
Talco
Penelope
Penelope
Penelope
Penelope
Penelope
Penelope
Penelope
Spigato
Spigato
Spigato
Nadir
Nadir
Sherwood
Ares
Nadir
Nadir
Ares
Nadir
Primofiore
Primofiore
Primofiore
Ares
Ares
Ares
Ares
Ares
Ares
Ego
Matrix
Grafis
Grafis
Matrix
Grafis
Matrix
Matrix
Matrix
Matrix
Matrix
Matrix
Matrix
Matrix
Matrix
Matrix
Tranche
Matrix
Matrix
Matrix
Matrix
Matrix
Matrix
Matrix
Matrix
Tranche
Granger
Granger
Sable
Sable
Sable
Sable
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2070
2070
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2070
2800
2070
2070
2800
2070
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800

2800
2800
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2800
2070
2800
2800
2070
2800
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070

19
19
18
18
18
18
18
10
18
18
10
18
18
18
18
18
10
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
10
18
10
18
18
18
18
10
18
18
18
18
18
18
10
18
10
18
18
18
18
18
18
18
18
18

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

Cenal
loksnei,
EUR
28,68
28,68
28,68
28,68
31,80
31,80
28,68
24,84
28,68
28,68
24,84
28,68
28,68
28,68
28,68
28,68
24,84
28,68
31,80
31,80
28,68
28,68
31,80
28,68
28,68
28,68
28,68
31,80
31,80
31,80
31,80
31,80
31,80
31,80
28,68
28,68
28,68
28,68
28,68
24,84
28,68
24,84
28,68
28,68
28,68
28,68
24,84
28,68
28,68
28,68
28,68
28,68
28,68
24,84
28,68
24,84
28,68
28,68
28,68
28,68
28,68
31,80
31,80
31,80
31,80

Pédéjas izmainas veiktas: 26.06.2019

Cena 2-5 Cena 5-10 Cena 10+
loksném, loksném, loksném,
EUR EUR EUR
24,38 20,08 15,77
24,38 20,08 15,77
24,38 20,08 15,77
24,38 20,08 15,77
27,03 22,26 17,49
27,03 22,26 17,49
24,38 20,08 15,77
21,11 17,39 13,66
24,38 20,08 15,77
24,38 20,08 15,77
21,11 17,39 13,66
24,38 20,08 15,77
24,38 20,08 15,77
24,38 20,08 15,77
24,38 20,08 15,77
24,38 20,08 15,77
21,11 17,39 13,66
24,38 20,08 15,77
27,03 22,26 17,49
27,03 22,26 17,49
24,38 20,08 15,77
24,38 20,08 15,77
27,03 22,26 17,49
24,38 20,08 15,77
24,38 20,08 15,77
24,38 20,08 15,77
24,38 20,08 15,77
27,03 22,26 17,49
27,03 22,26 17,49
27,03 22,26 17,49
27,03 22,26 17,49
27,03 22,26 17,49
27,03 22,26 17,49
27,03 22,26 17,49
24,38 20,08 15,77
24,38 20,08 15,77
24,38 20,08 15,77
24,38 20,08 15,77
24,38 20,08 15,77
21,11 17,39 13,66
24,38 20,08 15,77
21,11 17,39 13,66
24,38 20,08 15,77
24,38 20,08 15,77
24,38 20,08 15,77
24,38 20,08 15,77
21,11 17,39 13,66
24,38 20,08 15,77
24,38 20,08 15,77
24,38 20,08 15,77
24,38 20,08 15,77
24,38 20,08 15,77
24,38 20,08 15,77
21,11 17,39 13,66
24,38 20,08 15,77
21,11 17,39 13,66
24,38 20,08 15,77
24,38 20,08 15,77
24,38 20,08 15,77
24,38 20,08 15,77
24,38 20,08 15,77
27,03 22,26 17,49
27,03 22,26 17,49
27,03 22,26 17,49

27,03 22,26 17,49



Dekora

kods

LR21
LR25
LR27
LR28
LR29
S010
S011
S012
S013
S060
S064
S071
S075
S076
S080
S083
5084
5120
5126
$127
5128
U129
U166
UAO1
UA15
UA32
UA32
UA49
UA80
UA80
UA91
UA93
UA94
UA99
UB0O
UB0O
UB06
UB10
UB19
FB81
FB82
FB84
FB86

Nosaukums

Natural Sable Wood
Brown Grey Sable Wood
Brown Velvet Sable Wood
Brown Velvet Sable Wood
Dark Brown Welvet Sable Wood
Sand Walnut
Whitened Walnut
Dark Walnut
Brown Walnut
Light Brown Pine
Dark Brown Pine
Dark Brown Sherwood Oak
Grey Oak Sherwood
Natural Oak Sherwood
White Pine
Natural Pine
Grey Pine
Golden Thames Oak
White Walbrook Oak
Grey Oak
Natural Oak
Black Sherwood Oak
Cream
Dark Grey
Cream (horizontala tekstara)
Light Grey Matt
Light Grey
Dark Grey Pine
Capuchino
Capuchino (horizontala tekstara)
Sand Grey
Ilvory
Brown Grey
Dark Brown
Light Green Grey

Light Green Grey Wavy (horizontala tekstara)

Cream Matt
Cacao Matt
Grey Stone Matt
Iridio
Tellurio
Cupro
Curio

Cenas noraditas bez PVN.

Informacija un pasatijumu noformésana:
Gita Driviniece, iepirkumu specialiste
Talr.: 67844874

E-pasts: purchases@attelsr.lv

Virsmas
struktdra

Sable
Sable
Sable
Sable
Sable
Yosemite
Yosemite
Yosemite
Yosemite
Engadina
Engadina
Sherwood
Sherwood
Sherwood
Millennium
Millennium
Millennium
Pembroke
Pembroke
Pembroke
Pembroke
Sherwood
Ecopelle
Toucher
Smart
Talco
Toucher
Millennium
Shanghai
Surf
Nadir
Primofiore
Nadir
Nadir
Primofiore
Surf
Talco
Talco
Talco
Idea
Idea
Idea
Idea
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2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2070
2800
2800
2800
2800
2070
2800
2800
2800
2800
2800
2070
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800

2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2800
2070
2070
2070
2070
2800
2070
2070
2070
2070
2070
2800
2070
2070
2070
2070
2070
2070
2070

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
19
19
18
18
18
18
18
19
18
18
18
18
18
18
18

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

Cenal
loksnei,
EUR
31,80
31,80
31,80
31,80
31,80
31,80
31,80
31,80
31,80
31,80
31,80
31,80
31,80
31,80
31,80
31,80
31,80
31,80
31,80
31,80
31,80
31,80
28,68
28,68
28,68
31,80
28,68
31,80
34,52
34,52
28,68
28,68
28,68
28,68
28,68
34,52
31,80
31,80
31,80
31,80
31,80
31,80
31,80

Cena 2-5
loksném,
EUR
27,03
27,03
27,03
27,03
27,03
27,03
27,03
27,03
27,03
27,03
27,03
27,03
27,03
27,03
27,03
27,03
27,03
27,03
27,03
27,03
27,03
27,03
24,38
24,38
24,38
27,03
24,38
27,03
29,34
29,34
24,38
24,38
24,38
24,38
24,38
29,34
27,03
27,03
27,03
27,03
27,03
27,03
27,03

Cena 5-10
loksném,
EUR
22,26
22,26
22,26
22,26
22,26
22,26
22,26
22,26
22,26
22,26
22,26
22,26
22,26
22,26
22,26
22,26
22,26
22,26
22,26
22,26
22,26
22,26
20,08
20,08
20,08
22,26
20,08
22,26
24,16
24,16
20,08
20,08
20,08
20,08
20,08
24,16
22,26
22,26
22,26
22,26
22,26
22,26
22,26

Cena 10+
loksném,
EUR
17,49
17,49
17,49
17,49
17,49
17,49
17,49
17,49
17,49
17,49
17,49
17,49
17,49
17,49
17,49
17,49
17,49
17,49
17,49
17,49
17,49
17,49
15,77
15,77
15,77
17,49
15,77
17,49
18,98
18,98
15,77
15,77
15,77
15,77
15,77
18,98
17,49
17,49
17,49
17,49
17,49
17,49
17,49



